
 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 
 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2024.gada 24.oktobrī                                                       Nr.  712 

                       (protokols Nr.13.,  98.§.) 

 

Par Smiltenes novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu 

 

Pamatojoties uz Smiltenes novada pašvaldības 2023.gada 24.augusta Nolikumu Nr. 39 /23 

“Par Smiltenes novada pašvaldības apbalvojumiem”, no 2024.gada 24.septembra līdz 6.oktobrim 

tika izsludināta pretendentu iesniegšana pašvaldības augstāko apbalvojumu piešķiršanai. Kopumā 

tika saņemti 21 (divdesmit viens) pieteikums. Apbalvojumu komisija ir izskatījusi visus no 

iesniedzējiem saņemtos iesniegumus un izvērtējusi atbilstoši Nolikuma 6.pielikumā ietvertajiem 

kritērijiem (sēdes protokols Nr.2, 16.10.2024.). Saskaņā ar Nolikuma 35.5.punktu komisija 

sagatavojusi lēmumu apstiprināšanai.   

Ievērojot norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2024.gada 17. oktobra (sēdes protokols Nr.11) atzinumu, atklāti balsojot ar 13 

balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, 

Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ:  

1. Piešķirt pašvaldības apbalvojumu “Smiltenes novada Goda cilvēks” ilggadējai Smiltenes 

vidusskolas skolotājai Dzidrai Nātrai. 

2. Piešķirt pašvaldības apbalvojumu “Smiltenes novada Gada balva”:  

2.1. “Gada balva Izglītībā” Dāvja Ozoliņa Apes pamatskolas direktorei D. Meisterei;  

2.2. “Gada balva Kultūrā” Raunas Kultūras centra vadītājai L. Vecgailei; 

2.3.“Gada balva Tautsaimniecībā” ZS “Kalnarušķi” īpašniecei A. Kalniņai; 

2.4. “Gada balva “Piederība novadam”” Nodibinājuma “Alūksnes un Apes novada fonda” 

uzraudzības padomes loceklei un brīvprātīgajai I. Sārei;  

2.5. “Gada balva Tūrismā” SIA “AmberFarm” īpašniekam A. Nikam. 

3. Piešķirt pašvaldības apbalvojumu “Goda raksts”:  

3.1. Smiltenes novada pašvaldības Būvvaldes vadītājai L. Brolītei; 

3.2. Smiltenes tehnikuma Būvniecības programmas nodaļas pedagogam Z. Valteram; 

3.3. Smiltenes novada pašvaldības ilggadējai Kancelejas un personāla nodaļas vadītājai D. 

Kaupei; 

4. Piešķirt pašvaldības apbalvojumu “Pateicība”:  

4.1. Smiltenes pilsētas pirmsskolas izglītības iestāde “Pīlādzītis” virtuves vadītājai L. 

Memļukai; 

4.2. Biedrības “Mēru muižas attīstībai” valdes priekšsēdētājai S. Bokai; 

4.3. Blomes bibliotēkas vadītājai E. Bormanei; 

4.4. Smiltenes tehnikuma galvenajai grāmatvedei I. Atlācei; 

5. Uzdot Finanšu nodaļai Smiltenes novada Goda cilvēkam pienākošos naudas balvu pārskaitīt uz 

D. Nātrai norēķinu kontu.  

6. Apbalvojumus pasniegt Latvijas Republikas proklamēšanas gadadienai veltītajā svinīgajā 

pasākumā, kas notiks š.g. 18.novembrī Smiltenes Kultūras centrā.  



7. Atbildīgie par lēmuma izpildi Smiltenes novada Centrālās administrācijas Komunikācijas nodaļa, 

Kancelejas un personāla nodaļa, Smiltenes novada pašvaldības Kultūras un Tūrisma pārvalde. 

8. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                             A.Harju 

 

 

 

 


